»Dostawa sprzetu i wyposazenia IT i AV do hali Krakéw Arena”
Nr referencyjny: ARM/02/2014.

Zgodnie z Art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych, tekst jednolity
- (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) informujemy, ze w zwigzku z Ogloszeniem
0 zamowieniu nr 77420 - 2014 z dnia 7.03.2014r. oraz Ogtoszeniem o zamianie ogtoszenia nr 87772
— 2014 z dnia 14.03.2014r. wptynety nastepujace zapytania do tresci SIWZ.

Ponizej tres¢ kolejnych zapytan wraz z odpowiedziami Zamawiajgcego.

Pytanie nr 10:

W zatgczniku nr 3 do SIWZ Cze$¢ 1: dostawa i montaz monitoréw wraz z osprzetem do hali Krakéw
Arena w punkcie 5, 6 i 9 zestawienia iloSciowego elementéw wchodzacych w zakres czesci 1
niniejszego zamowienia Zamawiajacy wymaga dostarczenia uchwytdéw typu Vesa. Prosimy o:

Wyspecyfikowanie uchwytdéw typu Vesa: nascienne, sufitowe

Okresdlenie potozenia monitoréw wzgledem siebie na uchwytach podwadjnych.
Okreslenie wysokosci na jakiej bedg mocowane monitory

Czy zamawiajacy przewiduje uzycie uchwytdéw uchylnych? Jesli tak , to od jakiej
wysokosci?

o 0 oo

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Uchwyty majg by¢ nascienne. Potozenie réwnolegte monitoréw na uchwycie podwdjnym — ekranami
w przeciwnych kierunkach. Krawedz dolna monitora winna by¢ na wysokosci min. 2,5 m. Uchwyty do
mocowania monitoréw pojedyncze i podwdjne typu Vesa lub rédwnowazne majg by¢ z funkcja
przechylania(uchylne).

Pytanie nr 11:

W zatgczniku nr 3 do SIWZ Cze$¢ 1: dostawa i montaz monitoréw wraz z osprzetem do hali Krakéw
Arena w punkcie 11 zestawienia ilosciowego elementéw wchodzacych w zakres czesci 1 niniejszego
zestawienia Zamawiajgcy wymaga dostarczenia rozdzielaczy sygnatéw HDMI — 2xHDMI. Prosimy o
wyjasnienie w jakim celu i w ktorym miejscu majg by¢ zastosowane rozdzielacze? Oferent nie widzi
potrzeby uzycia rozdzielaczy HDMI. Liczba monitoréw i Set Top Boxéw nie wskazuje na potrzebe
uzycia rozdzielaczy.

Odpowiedz na pytanie nr 11:
llo$¢ rozdzielaczy wynosi 32 szt. (HDMI-2xHDMI). Koryguje sie wielkosci podane w tabeli tj. poz. 3 =73
szt., poz. 4 — skresla sie, poz. 5 = 40 szt., poz. 10 = 73 szt.

Zatacznik nr 3 do SIWZ.
Cze$¢ 1: dostawa i montaz monitoréw wraz z osprzetem do hali Krakéw Arena

LP Model (wielkosc) llos¢
1 | min. 46", Full HD LED monitor, min 1xHDMI, wspieranie CEC 49
2 | min. 40", Full HD LED monitor, min 1xHDMI, wspieranie CEC 55
3 | Urzadzenie Set Top Box (STB) 73

Uchwyt typu Vesa — pojedynczy 40

Uchwyt typu Vesa — podwodjny 32

65” Full HD LED TVS, min 1xHDMI, wspieranie CEC

5
6
7 | Montaz — konfiguracja na sprzecie Asseco
8
9

Uchwyt typu Vesa pojedyncza dla TVS65”

10 | montaz uchwytéw i sprzetu do podtfoza 73

11 |rozdzielacz sygnatu HDMI - 2xHDMI 32




Pytanie nr 12:
Prosimy o udostepnienie rzutdw sal konferencyjnych

Odpowiedz na pytanie nr 12:
W odpowiedzi przekazujemy rzuty sal konferencyjnych. W zatgczeniu Rysunki AV- R1 oraz AV- R2.

Pytanie nr 13:

Czy zamawiajgcy specyfikuje projektor, ekran oraz okablowanie (zatacznik nr 3 do SIWZ, czes¢ 4:
Dostawa wyposazenia i montaz urzgdzen Audio Video do sal konferencyjnych w hali Krakéw Arena)
przewiduje rowniez dostawe przytaczy? Jedli tak, to:

a. Jaki rodzaj przytaczy zamawiajgcy wymaga od wykonawcy. Najbardziej powszechnymi
sg przytgcza nascienne, podtogowe lub stotowe (ktore wymagajg przytaczy
podtogowych)

b. Jakiego rodzaju gniazda nalezy uwzgledni¢ w przytgczach (np. HDMI, VGA+audio,
zasilanie)

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Dla potrzeb realizacji zamdwienia Zamawiajacy przewiduje wykonanie przyfaczy:
a) podtogowe

b) HDMI; DVI; VGA; Audio (minijack); zasilania

Pytanie nr 14:
W jaki$ sposéb zrealizowane bedzie podtgczenie urzadzen multimedialnych do projektora?

Odpowiedz na pytanie nr 14:
Realizacja podtgczenia poprzez przytagcza wymienione w Odpowiedzi na pytanie nr 12.

Pytanie nr 15:

W odpowiedzi na pytanie oferenta Zamawiajgcy w zataczniku SIWZ czesci IV ,Specyfikacja
wyposazenia i montaz urzadzen Audio Video do sal konferencyjnych w hali Krakow Arena” w punkcie
4 zmienit rodzaj wzmacniacza dystrybucyjnego na wzmacniacz wysoko impedancyjny (100V).
Zamawiajgcy w punkcie 1 zawart gtosniki o niskiej impedancji (8 ohm). Rozumiemy, ze gtosniki mamy
dostosowac do wysokiej impedancji stosujgc niezbedne transformatory na linie 100V. Prosimy o
opinie.

Odpowiedz na pytanie nr 15:
OPZ okresla minimalne parametry jakie winny spetnia¢ urzagdzenia. Zaproponowane przez Wykonawce
urzadzenia winny by¢ dopasowane do catosci rozwigzania.
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